
REF. VALR56180

1 600 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

2
Sovrum  

2
Badrum  

78m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Renoverad 78 m² lägenhet att hyra i en tidstypisk
byggnad, i ett lugnt läge, intill den underbara Turia River
Gardens i Valencia.

Lucas Fox presenterar denna renoverade lägenhet i en välskött tidstypisk byggnad i
Valencia. Det ligger på en lugn gata i det exklusiva Gran Vía-kvarteret, mycket nära
den underbara Turia River Gardens, ett av de största grönområdena i staden.

Huset har totalrenoverats, med ett praktiskt och funktionellt program, en modern och
tidlös design och en mycket välplanerad planlösning, där alla utrymmen har
utnyttjats maximalt.

Vi går direkt in i vardagsrummet, mycket mysigt och rektangulärt till formen, med
högt i tak som är typiskt för tidstypiska hem i Valencias Eixample. Närmast kommer
det öppna köket, med moderna linjer, välanvända utrymmen och inbyggda vitvaror.
Matsalen, i anslutning till köket, vetter mot en stor, öppen innergård, mycket tyst och
soligt. I detta område ligger husets nattområde, fördelat på ett master bedroom med
eget badrum, ett annat sovrum och ett komplett badrum.

Bostaden innehåller parkettgolv, delad luftkonditionering i flera rum och exteriört
snickeri med kammare samt värme- och akustisk isolering.

Detta är ett mycket mysigt och bekvämt hem, med modern design och beläget på ett
av de bästa lägena i det välkända Gran Vía-kvarteret. Det är idealiskt för dem som vill
bo i stadens centrum, men samtidigt ha den underbara Turia River Gardens bara
några meter bort. Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/valr56180

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utrustat kök,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Dubbla fönster,
Djur vänligt

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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